
OB JEDN Á V K A Č. :4500964722

Objednata
Cd čugo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Pnáha 7 - Holešovice

' ZapmiC v cibch. rejmku u Mčstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu:

Adresa pro zaslání d8ňového dokladu (fhktury)'
Cd Cargo, a-s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Sv. IB
SÍDLO DODAVATELE
DROSTAV &ř.o.
Horní 38
403 31 Ústí nadLab= Mojžíř

DODAVATEL
DROSTAV s.r.o.
Horní 38
403 31 Ústí nad Laban, Mojžíř

IČ: 27318494
DIČ: CZ27318494

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
OKV Most ,
Starý Most 147
434 01 Most I

Platební podmínky:
l. Na fäkturu uvede dodavatd číslo této oWanávky. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. KOpie
této objednávky poLvrzmé dodavatelemwôH přílohu fáktury a bez ní nebude fäktura objednatejan zaúčtována a propjacma,
2. Faktum bude v papírové µdobě msjána na adresu: Cd (>rgo, a.s., Odbor Óčetnictvf, j&nkovcova I569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V sodadu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pazdějštä předpis& (dále jm " o DPH") odběratel míhlasí, že faktum může být též odbčrutdi zuslW
dektronicky (dále jen "E]~nická faktura"), a to výlučnč na +mailové &dáľesy ro d%avate1ské fäktujy určené na zasílacl adreu Cd Cargo,
a. Jarikovcova 1569/2c, 17000 Pnaba 7, Holešovice. E!éktronická fáktura bude obsahovat nálďitomi stanovmC zákonem o DPH a § 435 odst I zákona č.
89/2012 Sb., občanský úkcmík, v pjamW mění. Elektronická fäktura buck gmmvána přímo z účémího systému dcxhwatde y dddmůcké podobč a tato
ekttronickA podDba buck předstwovat cňginálnf väzí těchto dokladů evidovmou v účetnictvi odběmtele, V připa® že naň možné gaimvat Elektrunickou
fakturu pHmo z účetního systému dodavatcle, bude tatio opatřena mručeným el&tmúckým podpisem uloženým na kvalifikovanán caiifikátu ve šmýdu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytymíddl důYelru pm dektmůcké transakcg který byl vydán kvalifikovaným p~ovatelar) takových služeb, vedaiým v.
semamu Ministerstva vnitra. Elddu)nická fiůctura bude vylMovma ve formátu PDF íl čemosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy E1ehronické fäktury, které nejso
součásti dMjovCho dokladu, budou zasílány odbčnMi pouze ve fomútech RTF, PDFJPG. DOC, DOCx, XLS, XLSX- V případě, kdy bude zaslána odběnúeli
Elel=nická fäktura, dodávatcl již odběrateli nezaš)e stgňoú fäkturu duplicitnč v papírové podobě. přijď Elehmnické fákury odběratelem bude následně
potvrzeno zpčtným odesláním zprávy o doručení Dá emailovou &dFcsIL z níž byla fáknxra cdeslána.
3. Splatnost fákhuy je od data výstavají. Ikdavatcl je povinm cxíeslar objednateli fäkturu do 3 kalendářních dni ode dne jgího vystaveni. V pHpadč
pMleni dodavatele s cRlďáním íáktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba Sp]amosti faktury. Připadne-li poskdni dm lhůty splatnosti na Bobotu, neděli
nebo svátek, je pQslednim dnem lhůty sp)atoosti nejbližší náslďujfcí pracovni dm.
4. V pHpadě mjdlmf objednatäe s úhradou fiiktury má dodavatd nárok m úrok zpmdlení ve výši Aanovéňé vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pouičjších předpisů.
5. V připadč prodlmi dodavdck s dodáním předmětu plnčnf specifikovaného touto objednávkou (ý. zgm&ja ve stanovené lhůtč, množství, jakosti a provedmí)
má objeduatel DárDk ň8 smluvní pokutu ve výši z celkové cmy pMmětu plnční bez dph, ktaý má být na základě této objednávky dodán, a to za každý
započatý dm piMlmí, minimédnč všäk ve výši aždý započattý dm proďkmf.
6. Dodavatel 9é zavazuje, že nebude Ul dobu m lendátnich dnů po spkmosti fMctury uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. úFDk z prodkní.
7. Dodavatel se zävaajjé nedat do záshivy a nepostoupit své pohkdAvky a zá"azky plyacmd ztéto ol*xílĚĽávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky třetím
osobám bez předchozího pLsemněho souhlasu objednatde, který nťbude objednatäem bezdůvodně odmftán či prodlužován. V případě pomšcni tohoto smluvního
ujednáni dodavatelem, je objednatd oprávněn účtovat smhivní pokutu ve výši noty zastavené nebo posoupmC Nhkdávky (bez DPH), minimálně však
ve výši oi v pfípadč, že by se takové post(xlpaú nebo zastwcní ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel natí oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objcdDávky/smlouvy vmiklé na základě tetD objcdúvky nebo její části na Ueů osobu bez
pľédchoúho výslovn&o písemného souhlasu objcdnatde. V ph"pďč, že dodavatel poruší toto ujednáU má objednatel nárok na srňluvnf pokutu ve výši 100.000,-
KČ, a to i v pHpadč. že by se pRevod ukázaljako nepl·tný
9. Vedle smluvníCh pokut má objexlnatel nárolc na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penězích.
10. Jakékoliv vzdáni se práva, prominutí dluhu nebo umánt záva7ku je plunC pouze za pMpokjadu, že bude učiněno dohodou sinjuvnich sUa[) uzavřenou
písemné, v listinné podobě a pod%$anou (ypráNn&lými zástupci obou smluvnfch sÚan.
ll. Objednatel je opr@nčn jcdnostrmnč započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vaíikiý na zákíadč této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti cenč
plněni, ktcd iná být objednatelem v souladu s Kůto smlouvou uhrazma bez ohledu na skutečnoX zda je ji2. splatná či nikoliv.
J2. lkdavatel nemá právo na náhrMn škody a cibjednatel nmí povinm hradit škody vmiklou do&vateli tím, že objednatel oprámčnč zapoGč1j svou
µhleůávku vŮči pohledávce dodavatde, tj. smluvní strany vylučují Ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pktnhn mění (dále jm "OZ').
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlmf omámit objednateli 8vou insolvmci nebo hrozbu j¢jího vzniku. Objednatd je v pŕlpadč podMenl na



O B J E D N Á V K A č. :4500964722 Str. 2/3

insolmenci dodavatele nebo leň luoům nebo podczkmí na neuhrazaii DPH nebo id káceui či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z
uskutečněného 7daniteln&o pInční přímo pHslušnEmu finančnímu útadll a to v návamosti na §109 a 109a záknmi č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
platnán mění (dále jm "ZDPH'). V takován případě tuto 8kutečulost objeämel bez zbytcčnéhô odkladu Qulámí ddavatdi, Úhmdou DPH na účet finmčního
úřadu se pohldávka dodavatele vůči objednateli v částce uhmzené DPH považuje ba ohledu na ddši ustanovmf smlouvy za uhra7enou. Zároveň dodavatel
neprudleně omámi, zda =o provodmá platba je evidcrvám jeho spnávcem daně.
14. Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovní účet jím UTčcňý k úhradě plnčnf je Účtem zveřejnčným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) mpiodkně písemně omámí objechíateH své označmi za nespokhlivao plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
IS. Objednatel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávněn bez soíihlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s Úlil že v mzsahu zaplacení
DPH na ÚčetSprávce dmě se jeho závazek vůči dodavateli považuje za splnťný.

Ostatní ujednánf:
l. ŤätD objednávka sc po akceptaci dodavatdau stává smlouvou ve myšiu OZ. Objednatd vylučuje ve smyslu usě. § 1740 odst. 3 ozpřijeti nabídky s dodatkan
nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkan nOo cxichylkou neú pňjdím nabídky, & to imi v pHpMC, pokud tyto podmtným způsobem nemění podmínky obsažené
této obječhxávce. Pokud doämel požMuje změny či odchylky qproti must být vždy pisamč odsouhlasmy Objednatelem.
2. V případě, že jde o kupní smlouvu platí: Pto smluvnS vztah vznikjý na základčtéto objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, tj. v případě dodání většího
množství než stanoví tato objednávka, nedochází přčvzďm pí'ebytečného množství k uzaWeni kupní snůouvy olilednč přebytečného množství.

' 3. Jakékoliv právM jecbánf, které by měb utít za Usledék vznik, nnětiu nebo zánik práv a povinnmí smluvních strun ve vztáhu k předmětu tétD objednávky musí
být učiněno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučeMm ust. § 566 OZ fádně podepsáno oprávněnými osobami.
4. jsou-li k cRjg'ednávce přiloženy pMohy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objednatekm a dodavatelem,
S. Dodavatel akceptací objechávky stvlzúje, že souhlaš s veškmými obchodními podmínkami y této óbjednávce (včetně jQch případných příloh) uvedmými.
6. Dodavatel prohlašujg že' předmět plnčnf dodaný na základě této objednávky bude dcxianý v mnobtví, provdlml a jakosti v této oľýednávcc uvedené a bude mít
obvyklé damosti a bude způsobilý obvykl&nu použití. Dodavatel poskytuje zámku na cefý předmět plněnj po dobu 24 měsíců ode dne pkvzetl předmětu plnční.
7. objědmel bude zachovávat mlčedivost a ochmnu důvěrných inform&cí, které se dozví v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na základě této objednávky. I v
případě, že nedojdo na základě této objainávky k uzavřéni smbuvy, je tato objednávka a informace z ní plymuci považována za důvěmou. Cd Carp, a-s. je
oprávněno jednostranně poskytnout infonnace, na ~ se případně vztahuje ochrana dle této objednávky, v pHp8dě, že jek takovému postupu povinno na zákjadč
plamcho µávního předpisu atnebo µavomocnäío soudního, ubitrážniho či správDího ruzhodnuti:
a) je oprávněn poskytnout informacepouze v rumbu nezbytně nutném pro splněni dané povinnosti,
b) zvoli nejvhodnější pomp v dané věci ták aPy zároveň byl rninimálizován zásáh do důvěrného chamkteru mforlmci.
8. Pfsemné potvrzeni objednávkyje dodavatel povům doručit objedmtteli poštou (rta admu "Název a adresa OS" a Zpmcovatď výše) do 5 pracovních dnů od
jgmo doručeni dodavateli, jinak senabfdka považuje za odmítnutou a objednatd naiľ povinm pHpadnč dodané plnčnj pkvzit
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena jqjí akcepuíce. Ohjednate] můžE toub objednávku odvokt i ve lhůtě určené pro její

i pHjctí.
i 10. Objednatel vylučuje použitl ust. § 2609 OZ ohkdnč sv¢pomocn&o p1Mgepředmčtu díla a/hcbo zboží.

ll. Dodavňel na sebe v plném rozsahu pkbfrä nebezpečl nnčny oko1ností ve smyslu ust. § 1765 odst2 OZ
l 12. Dodavatel pmhlašujc. že u nčj nají a nebude vykonávána nekgálni práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona člslo 435/2004 Sb., o zamčstnanosti, v platném '

mění (dále jako "zákon o mnč$tnano$ti'k takže veškerá závislá pňice vykcmávaná fýzickými o$oba[ni u nčj je a bude konáría v zákiadnlm pracovněpnámfm
vztabu. Pokud tuto práci vykonáwýí nebo budou vykonávat fýzickc osoby - cizinci, vykQnávaji ji nebo ji budou vykonávat v souladu 8 vydaným povolením '
zaměstnánf, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za Účelem zaměstnÁní ve zvláštních případech (tzv. zelmli híňa) vydaným podle zvIäšmfho
právního předpim nebo v souladu s modrou kanou. Zjistí-lj objechmeL že do&vate1 umožňuje výkon nekgální práce, a to nikoli pouze pri mlizaci této sm1«rvy,
je oprMčn od smlouvy odstoupit. Bud+li s objednatelem v důskdku porušeni povinDosti dodavatele zahájmo správní řízení pro spáchání spíávního deliktu cUe §
140 odst. l písm. C) nébo e) zákona o zaměsmanosti, nebo bude s objednatdem zahájmo správní řheni podle § 14la odst. 2 zákDm o zaměstnanosti (o tDjQ že
objedtíatd ručí za správní delikt dodava¢m pňpadnč poruší-li dodavatel ktmukoliv pK)vinnost podle tohoto článku, má objďnatel právo na suůuvni pokrm ve
výši hrazmím této smluvní pokuty není dotčmo právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objexlnatdi v důsledku umožněni
neleg mný dodavatele škoda uložením pokuty za smvní ddikt podle § 140 odst. 4 plm. f) zákona o zmičsmancsti, nebo bude povinm uhmdit
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákom o zaměstnanosti, je dodavatel pcwinen tuto škodu objednateli Uhradit ncjpozdčji do JO dnů poté, co lei k tomu objednatel
vyzve.

: 13. Pňva a povinnosti srnluvních stran se řidl českým právním řádem, zejm&a pák OZ. PHpadné spory budou ruädovány věcné a mfmé příg]ušnýTni soudy
ČcskC ncpubliky podle sÍdla objednatele dle hmotného a procesního práva České republiky.
14. V případě, že jo tato objednávka vyswvcna na základě již uzavřené písemné smlouvy mezi objednotelem a dochívatelem, platí, že v píýpadě roiporů mezi
usmK)veními této objednávky a llganovaúmj uvedmé smlouvy. má přednost příslušné ustanovaii uvedené srnkuvy.
15. Smluvní strany sc zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zµRľcovávat na základě této Smlouvy a/nťbo v souvislosti s iĺĺ. PLi zpmcovánf
oscbních údýů jsou smluvd sumy povinny uým&a zĹíjistim aPy osobní údaje byly 2pmcwálly zákonnýrn způsobem, pouze v riezbytnán rozsáhu a po dobu
nezbymě nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačné zábezµčeny taL aby nemohlo dojít k neoprávněnCmu nebo náhMil&nu přístupu k těmto
údajům, k jgich zm&iě, zničení nébo nréitě, neoprávněným piEnosům k iéia jioánu neoprávněnému zpmcování, jakož i k jinému mcužití. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly pe'sonálnč a otganizačně nepřetržiW po dobu zpmcováv&d osobMch údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních,
přčdpisä zeimáa z obecnäo mdizmí o ochrmě osobnfch údajů (gdpr).
16. Smluvní sUrany jsou si vědomy sklmčnostl že Cd Cargo, a.s., je povinnou mbou podle zákona č. 340ň015 Sb., o Ngistm smluv, a důsledkA, které jsou g
touto skutečností spqjeny. Smluvní strany pmhlašují, že dospěly ke spokčnému závěru, že tato objednávka podléhA povinnosti uveřejnění v registru mluv.
Smluvní sImmy poMzují, že si za tímto účelan navzájan po'kytly infmnace, ktaé považuji za dostatcčnC. Obě smluvní strmý 8oúlikuí s takovým zveĹ\ejnčnfm
objednávky s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnční mečitc]nlt jejich obsah. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této objafriávky
ahicbo infonnaoC, km\é nelze poskytnout pli pompu µxlk pMpisů upmvujlcich svo1xAný přistup k infomacim, nebo ktaé jsou obchodním mjemstvím, budou
znečitdnčny ze strany Cd Cargo, as. Uveřejněaí v registru mluv ujjisti Cd Cargo, a.s.

Zpracovatel:



o b j edn Av ka č. :4500964722

Požadovaný termín doUM: D8tum dům:

Místo dodání: Doprava:
OKV Most
Starý Most 147
434 01 Most
Zpracovatel:

Str. 3/3

Poznámky:

Potvrzenou

Objednatel:

i

l

l
r


